EDITAL NPL/COREMU 3/2023

DIVULGA LISTA CLASSIFICATÓRIA E CONVOCA
PARA MATRÍCULA OS CANDIDATOS APROVADOS
NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE
NEONATAL, DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF, NO 1.º SEMESTRE DE 2023.

O Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação
Lato Sensu – NPL e o Coordenador da Comissão
de Residência Multiprofissional em Saúde –
COREMU da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições e considerando os
Editais NPL/COREMU 6/2022 e 2/2023, baixam o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Divulga lista classificatória e convoca para matrícula, conforme anexo I, os candidatos

aprovados no processo seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Neonatal,

da Universidade São Francisco – USF, no 1.º semestre de 2023.

§ 1.º As matrículas deverão ser realizadas online no período de 8 a 10 de fevereiro de 2023.

§ 2.º No anexo II, constam os candidatos em lista de espera.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula dentro do prazo

determinado neste edital, sendo convocado o próximo candidato em lista de espera no respectivo

quadro.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 7 de fevereiro de 2023.

Amauri Olívio
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação

Lato Sensu – NPL

Carlos Eduardo Pulz Araújo
Coordenador da Comissão de Residência

Multiprofissional em Saúde – COREMU

Anexo ao Edital NPL/COREMU 3/2023

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA

ENFERMAGEM

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

STEFANY GIFFONI PROKOPCZUK 1ª Convocada para matrícula

FARMÁCIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

ADRYELLE ARAÚJO RIBEIRO
RODRIGUES

1ª Convocada para matricula

FISIOTERAPIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

GABRIELA DE LIMA MELLO 1ª Convocada para matrícula

NUTRIÇÃO

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

JÚLIA LOPES LAGE 1ª Convocada para matrícula

PSICOLOGIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

AMANDA ROSSATTI FIGUEIRA 1ª Convocada para matrícula

Anexo ao Edital NPL/COREMU 3/2023

ANEXO II

CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA

ENFERMAGEM

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

LAIZA TONELLO BRINDO DA CRUZ 2ª Lista de espera

ELISA LOPES ROSALIN  3ª Lista de espera

MARIA EDUARDA DE CASTRO PEDROSO 4ª Lista de espera

BRUNA CRISTINA RIBEIRO 5ª Lista de espera

FARMÁCIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

BRUNA GONÇALVES DA CUNHA 2ª Lista de espera

FISIOTERAPIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

ISADORA ALVES RIBEIRO 2ª Lista de espera

MARIA RAICA CAMARGO VIEIRA P. BAIER

3ª Lista de espera

THAÍS MARCELA SANCHEZ 4ª Lista de espera

PSICOLOGIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

LAÍS MÁRIAM BARBOSA COSTA E SILVA 2ª Lista de espera

LUIZA RISTER FIGUEIREDO DEL PORTO 3ª Lista de espera

GIOVANNA MARIA SOARES LEITE 4ª Lista de espera

		2023-02-07T20:14:44+0000

		2023-02-08T13:01:20+0000